حاکیست که اسکات ها انتظار دارند این

منطقه تا ۱۰ سال دیگر مستقل شود.
بوریس جانســون نخست وزیر انگلیس
بارها مخالفت خود را با این مساله اعلام
کــرده و گفته که پس از همه پرســی
ســال ۲۰۱4 نیازی به برگزاری دوباره
آن وجود ندارد. در همه پرسی روز ۱۸
ســپتامبر ۲۰۱4میلادی )۲۷ شهریور
۱3۹3(، ۵۵ درصد از رأی دهندگان به
ماندن در انگلیس و 4۵ درصد به ترک

این کشور رأی دادند.

خیزش جدایی طلبان اسکاتلندی؛
فوبیای تجزیه انگلیس را نگران کرد

وزارت خارجه روســیه با تأکید بــر اینکه فعالیت های
هســته ای ایران همچنان تحت نظارت آژانس اســت،
افزود: برای بازگشت به برجام باید ابتدا مشکلات بوجود
آمده از ســوی آمریکا ازجملــه تحریم ها حل و فصل
شــود ولی نیازی به بازنگری در توافق هسته ای نیست.